
30/03/2021 SEI/ABC - 0017047924 - Aviso de licitação

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=19032646&infra_s… 1/1

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL 
  

AVISO DE LICITAÇÃO

DE SUSPENSÃO

 

PREGÃO ELETRÔNICO N°.: 31/2021/SUPEL/RO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 0032.520845/2019-68

INTERESSADO: Superintendência da Juventude, Cultura, Esporte e Lazer - SEJUCEL

OBJETO: Registro de Preço de futura e eventual Contratação de empresa especializada na locação de
ex�ntor de incêndio e gerador de energia, conforme condições, quan�dades e exigências estabelecidas neste
instrumento, visando atender às demandas desta Superintendência da Juventude, Cultura, Esporte e Lazer -
SEJUCEL, para eventos e projetos que ocorrerão no período de 12 (doze) meses.

A Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL/RO, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio,
nomeados por força das disposições con�das na Portaria Nº 131/GAB/SUPEL/RO, publicada no Diário
Oficial do Estado de Rondônia do dia 05 de novembro de 2020, torna público aos interessados e as
empresas que já re�raram o Edital da licitação em epígrafe ou que já cadastraram propostas, que a sessão
inaugural marcada para o dia 31/03/2021 às 10h00min (horário de Brasília), no endereço eletrônico
www.comprasnet.gov.br está SUSPENSO “SINE DIE”, em detrimento a Pedido de Esclarecimento visto a
demanda de prazo para respostas devidas pelo setor competente e posterior análise da Pasta Gestora.
Depois de concluída a análise, caso haja alterações no edital e seus anexos que implique na elaboração das
Propostas, a Administração promoverá o reagendamento do certame, e se for o caso, reabertura de prazo
em cumprimento ao art. 21 § 4º da lei 8.666/963. Publique-se. Porto Velho, 30 de Março de 2021.

 

IZAURA TAUFMANN FERREIRA
Pregoeira Equipe Kappa/SUPEL

Mat. 300094012

Documento assinado eletronicamente por Izaura Taufmann Ferreira, Pregoeiro(a), em 30/03/2021, às
11:17, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0017047924 e o código CRC 93861541.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de licitação, indicar expressamente o Processo nº 0032.520845/2019-68 SEI nº 0017047924

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

